
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 405/2018, de 13/12/2018 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE DEFESA DO 

TRABALHO FINAL DE RESIDÊNCIA EM 

MEDICINA VETERINÁRIA. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Defesa do Trabalho Final de 

Residência em Medicina Veterinária, na área de Diagnóstico por Imagem Veterinária, intitulada 

“Avaliação ultrassonográfica da pelve renal de felinosa obstruídos, pré e pós-

obstrução”, da residente ELOISA ZOBOLI, a realizar-se no dia 28 de fevereiro de 2018, às 15 

horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

PROF. THIAGO RINALDI MÜLLER – Presidente 

PROF. PAULO EDUARDO FERIAN – Membro 

PROFA. MÁRCIA MOLETA COLODEL – Membro 

PROF. FABIANO ZANINI SALBEGO - Suplente 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 


